



## Medborgarförslag

Mitt medborgarförslag:

Uppsättning av bryggor i Ryssbysjön utanför Ryssbygården eller borttagande av fundamenten i betong. Utnyttja dessa bryggor till båtplatser då det inte finns några sådana i Ryssby vid Ryssbysjön.

Min motivering:

Förstår den fina utsikten från Ryssbygården när vattenståndet är lågt. Våra gäster har påtalat detta i flera år och vi har diskuterat detta med tekniska kontoret men ingen ting har hänt. Vi har gäster från flera grannkommuner och de kan inte förstå varför kommunen inte gör något åt detta.

Namn\*:

Telefonnummer:

3

\*Dessa uppgifter måste fyllas i för att förslaget ska behandlas.

Skicka blanketten till Ljungby kommun, 341 83 Ljungby. Märk brevet med "Medborgarförslag".

När ditt medborgarförslag har registrerats hos kommunen kommer du att få en bekräftelse via post på detta. Ditt medborgarförslag blir en allmän handling och publiceras, utan avsändare, på kommunens webbplats

## Medborgarförslag.

### Bryggor, grillplatser vid Lagaån.

Efter att hela sommaren åkt runt i Sverige och sett hur alla städer och samhällen utnyttjar vattnet för att göra orten attraktivare, så undrar man varför inte Ljungby gör det samma.

När nu någon har lagt sjön Bolmen alldeles för långt från Ljungby, så måste vi ju själva göra något av de vatten vi har i stan.

Vi måste utnyttja Lagaån och de grönområden som finns för att folk enkelt ska kunna sola, grilla, spela spel, fiska och umgås i sin hemstad.

Jag tycker att vi ska bygga bryggor och grillplatser på de grönområden vi har tillgängliga vid ån.

Några bryggor med bänkar och en badstege, 2-3 grillplatser och några soptunnor på Åängen bakom Lantmännen och likadant ovanför Hembygdsparken, skulle göra att folk skulle använda dessa ytor så mycket mer än idag.

Bryggorna vid Åängen skulle kunna få namn som Ångbåtsbryggan, Ljungbergs brygga

Ovanför Hembygdsparken skulle den kunna heta Badhusbryggan.

En Brygga med bänkar nedanför Åsikten skulle göra området ännu attraktivare för spontana besök.

Sen ska vi givetvis ha fritt fiske i Lagan, helst genom hela kommunen, men åtminstone mellan Ringvägsbroarna.

Det är väl ändå vi skattebetalare som äger den mesta marken där, så det är ingen större kostnad.

Vet du om att ett 1-dagskort kostar 100:- om du spontant skulle vilja gå ner med barn eller barnbarn och dra upp en Abborre.

Troligen bland det dyraste abborrarna i Sverige.

Fritt fiske i Lagan kan användas i Turistreklamen, göra att tx. Morfar spontant kan gå ner och meta en halvtimme med barnbarnen, och enkelt ge vettig sysselsättning för våra ungdomar, arbetslösa och pensionärer.

Kan man sedan vidareutveckla med ett Kommunfiskekort som gäller för ett större antal småsjöar så är vi på rätt väg.

Bifogar bilder på olika Kommunala bryggor i Sverige

